

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации:

Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Красноярский краевой клинический центр охраны материнства и детства»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3		класс 4					
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4				
Рабочие места (ед.)	26	26	0	0	5	5	5	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	26	26	0	0	5	5	5	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	21	21	0	0	5	5	5	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Общесоборный врач-стоматолог детский																		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
274	Врач-стоматолог детский		3.2		2				2					2	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
275	Врач-диетолог													1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Врач - детский кардиолог		3.2											1	2	3.2		Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Общесоборный средний медицинский персонал																							
277	Медицинская сестра													1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Медицинская сестра диетическая													1	2	2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
278-1А (278)	Медицинская сестра Диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278-2А (278)	Медицинская сестра Диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Амбулаторно-поликлиническая служба																								
Консультативно-диагностическая детская поликлиника																								
279	Врач - детский онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Стационар																								
Родовое отделение (на 8 индивидуальных родовых с операционным блоком на 3 операционных)																								
280	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
280-1А (280)	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар																								
Дневной стационар хирургического профиля на 8 коек (8 хирургических для детей)																								
281	Врач - детский хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
282	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
283	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
284	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар онкологического профиля на 6 коек (6 онкологических для детей)																								
285	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар гинекологического профиля на 4 койки (4 гинекологических)																								
286	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар																								
Гинекологическое отделение на 28 коек (28 гинекологических)																								
287	Врач по рентгенэндоскопическим диагностике и лечению	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
288	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей на 84 койки (II этап выхаживания, пребывание - мать и дитя)																								
(84 патологии новорожденных и недоношенных детей)																								
289	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
289-1А (289)	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Гастроэнтерологическое, эндокринологическое и неврологическое отделение на 54 койки (23 эндокринных для детей, 11 гастроэнтерологических, 20 неврологических для детей)																								
290	Врач-гастроэнтеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Диагностическая служба																								
Клинико-диагностическая лаборатория																								
Отдел гематологических, химикоиммуносерологических, биохимических и гормональных исследований																								
291	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
291-1А (291)	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Отдел иммунологических, молекулярно-биологических, паразитологических и бактериологических методов исследований																								
292	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Отдел экспресс-лаборатория с кабинетом гемостаза																								
293	Медицинский технолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
293-1А (293)	Медицинский технолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)

(подпись)

Вадим Николаевич Янин

(Ф.И.О.)

26.09.2022 г.

(дата)

Дата составления: 08.09.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Эльмира Интизамовна Ахмедова

(Ф.И.О.)

26.09.2022 г.

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Карина Игоревна Коптеева

(Ф.И.О.)

26.09.2022 г.

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Надежда Андреевна Малахова

(Ф.И.О.)

26.09.2022 г.

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Ольга Александровна Бурцева

(Ф.И.О.)

26.09.2022 г.

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Наталья Ивановна Кустова

(Ф.И.О.)

26.09.2022 г.

(дата)

Главная акушерка

(должность)

(подпись)

Ольга Викторовна Прайзель

(Ф.И.О.)

26.09.2022 г.

(дата)

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Эдуард Викторович Поспигалов

(Ф.И.О.)

26.09.2022 г.

(дата)

Председатель первичной организации профсоюза КГБУЗ КЖЦОМД

(должность)

(подпись)

Александра Владимировна Кирпичева

(Ф.И.О.)

26.09.2022 г.

(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

768

(№ в паспорте эксперта)

(подпись)

Татьяна Александровна Лубкова

(Ф.И.О.)

08.09.2022

(дата)